РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» мая 2021 года	       № 28
с. Игжей
Об отмене постановления главы администрации Игжейского муниципального образования от 24.06.2019г. № 49 «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны»
В связи с нарушением требований законодательства в сфере пожарной безопасности, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление администрации Игжейского муниципального образования от 24.06.2019г. № 49 «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте «Игжей.рф».
3. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Игжейского
муниципального образования	                И.М. Черкасова